

Lahden kaupunki, Konserni- ja tilajaosto, 15.02.2021

§ 14

Omistajapoliittinen lausunto Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:lle omistajapohjan laajentamisesta osakemyynnillä

1221/00.00.02.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Konserniohjauksen asiantuntija Sanna Haarala p. 044 4826 426

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Konsernipalvelujohtaja Mäkinen Mika

Päätösehdotus

Konserni- ja tilajaosto päättää omistajapoliittisena lausuntona hyväksyä Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n strategisen suunnan, joka inhouse-aseman säilyttäen mahdollistaa osakepohjan laajentamisen ulkopuolisille tahoille, joihin sovelletaan hankintalain hankintayksikköjä koskevia säännöksiä.

Perusteluosa

Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy on perustettu toukokuussa 2017. Yritykselle laadittiin ensimmäinen strategia loppuvuodesta 2018 ja se vahvistettiin hallituksen kokouksessa tammikuussa 2019. Yhtiön toimintaympäristössä on tapahtunut sen jälkeen suuria muutoksia: omistaja-asiakkaiden omat toiminnot ovat muuttuneet sekä toimitilojen tiivistyminen oli nähtävissä jo ennen korona-pandemiaa. Korona on kiihdyttänyt tilasuunnittelua entistä tehokkaammaksi.

Vuoden 2020 lopussa yhtiössä päivitettiin strategiaa vastaamaan paremmin tämän hetken vaatimuksia. Yhtiön visiona on olla "Päijät-Hämeen puhtauden timantti". Henkilöstöllä tulee olla kyky ja innostus tuottaa arvoa kumppaneille, omistajien etu varmistaen. Samalla arvioitiin yhtiön eri tulevaisuuden toimintamuotoja.

Yhtiön hallitus tarkasteli eri vaihtoehtoja ja niihin liittyviä toiminnallisia riskejä ja seikkoja, jotka vaikuttaisivat yhtiön palveluvolyymiin ja liikevaihtoon. Esitetyssä strategisessa linjauksessa osakeyhtiö säilyttää Inhouse-aseman ja ulkoinen myynti rajataan 500 000 euroon. Kasvua voidaan hakea laajentamalla omistus pohjaa ulkopuolisille tahoille, joihin sovelletaan hankintalain hankintayksikköjä koskevia säännöksiä. Valitun linjauksen seurauksena liikevaihdon ja henkilöstön arvioidaan pysyvän samana tai kasvavan.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Ote: Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy, omistajaohjauspalvelut